
Zarządzenie Nr 31/19
Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 31 lipca 2019

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669,
poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) oraz § 12
Uchwały Nr 111123/19 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów o
kwotę 4 641 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków o
kwotę 4641 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 18 765 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 14 120892 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 12098237 zł
- majątkowe w wysokości 2 022 655 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 14 680 104 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 128333 zł,
- majątkowe w wysokości 3 551 771 zł
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 31/19 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 31-07-2019r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

w tym z ty:ułJ dotacji i środków na iinansowanie wydatków
na rea izację zadań finansowanych z ecziałem środków, o 0,00 O,CO 0,00 0,00
których r-owa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 8633338,00 0,00 0,00 8633338,00

w tym z tytułu cctacji i środków na finanscwanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 270 543,00 O,OC 0,00 270 543,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 2022655,00 0,00 0,00 2022 655,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 837 162.00 0,00 0,00 1 837162,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 9804,00 0,00 4 563,00 14367,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środkóv nansowanie wydatków
na realizację zadań finansowany., z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 O,::lO
którycn mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 pcc ręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 9804,00 C,OO 4 563,00 14367,00

ćwiczeniowych

w tym z tytułu dctacj i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 9804,00 C,OO 4563,00 14367,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna O,OC O,CO 78,00 78,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 C,OO 0.00 0,00
których mowa wart. 5 JSt. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 78,00 78,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem śrcckćw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Deiacie celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 78,00 78,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 3458458,00 0,00 4641,00 3463099,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 14116251,00 0,00 4641,00 14120892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2107705,00 0,00 0,00 2107705,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

~Jl\}'

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Za._ądzenia Nr 31/19 Wójta Gminy Jasloncwka, z dnia 31-07-2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzrat I Rozdział
§
I

qrupe

z tego:

Nazwa Plan

z tego

Wydatki
bieżące

wydalki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego

z tego

wydatki na wtym

programy na programy
finansowane wyp/aty z Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup i I wntesierue
z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziatem objęcie akcji i ~ładow do
środków, o poręczeń i środków, o udziałów spałek prawa

których mowa gwarancji
inwestycyjne

których mowa handlowego
w 811.5 ust 1 w ert S ust. 1

pkl2 i 3 pkt 2 i 3.

12 13 14 15 16 17 18 19
0,00 0,00 0,00 530579,00 530579,00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 530579,00 530579,00 0,00 0,00 0,00

3 I 4 5 6 7 8 9 10 11
przed zmianą 530579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 530579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego: z tego:

z. tece. wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dzta! Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup I

Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

z udztałem tytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udarajem objęcie akcji I

wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów

spółek prawa

nich naliczane statutowych którycn mowa gwarancji których mowa hand!owego

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust 1
pkt 2 13 pkt 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 629864.00 235166.00 235 166.00 0.00 235166.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 394698,00 1 394698,00 1 394698,00 0.00 0.00
zmniejszenie ·100,00 ·100.00 ·100,00 0.00 -100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

700 Oospooarxa mieszkaniowa
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0.00 100,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 629864,00 235166.00 235 166.00 0.00 235166,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 394698,00 t 394698,00 1 394698,00 0.00 0,00

przed zmianą 6064,00 6064.00 6064,00 0.00 6064.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

R6zne jednostki obsługi zmniejszenie .100,00 ·100.00 ·100,00 0.00 ·100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
70004 gospodarki meszkantower zwiększenie 100,00 100,00 100.00 0.00 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 6064,00 6064.00 6064.00 0,00 6064,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 4865,00 4865.00 4865,00 0.00 4865.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zakup matertaów I zmniejszenie ·100,00 ·100,00 ·100,00 0.00 ·100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
4210 wyposaieniaO zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 4765.00 4765.00 4 765.00 0.00 4765.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 719,00 719,00 719,00 0.00 719,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4260 Zakup euerqun

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0.00 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 819.00 819.00 819,00 0.00 819.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 181 780,00 181780.00 169767.00 118029.00 51 738.00 0.00 12013.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie ·30.00 ·30.00 ·30.00 0.00 ·30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
754

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 30.00 30.00 30.00 0.00 30,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 181 780.00 181780.00 169767,00 118029,00 51 738,00 0.00 12013.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 2000.00 2000.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie ·30.00 ·30.00 ·30.00 0.00 ·30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75421 Zarządzanie kryzysowe

zwiększenie 30.00 30.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2000.00 2000.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 1876.00 1 876.00 1 876.00 0.00 1 876.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Zakup materiałów i zmniejszenie ·30.00 ·30.00 -30.00 0.00 -30,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
4210 wyposaieniaO zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach l 846,00 1 846,00 1 846,00 0.00 1 846,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Strona 1 z 6



Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego, z tego

z tece: wydatki na w tym'

§ programy na programy
Dział Rozdarat I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypłaty Z Wydatki Inwestycje i finansowane l zakup I
Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy uozjatem objęcie akCJI i
wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych:
środków, o poręczeń I

inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań: wart 5 ust. 1 wart 5 ust 1
pkt 2 i 3 pkt 2 I 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
4260 Zakup energiiO

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 30,00 30.00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 3440541,00 3440541,00 3319220.00 2614963,00 704257,00 3000,00 118321,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9000.00 -9000.00 -9000,00 0,00 -9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3440541.00 3440541,00 3319220.00 2614963.00 704 257.00 3000,00 118321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1773134,00 1773134,00 1 711 305,00 1415106,00 296 199,00 0,00 61 829.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·8500,00 -6500,00 -6500,00 0,00 -6500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
80101 SzkOły podstawowe

0,00zwiększenie 8500,00 8500,00 8500.00 0,00 8500.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1773134,00 1 773 134,00 1 711 305,00 1415106,00 296 199,00 0,00 61 829.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149134,00 149134,00 149 134,00 0,00 149134,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -8500,00 -8500.00 -8500,00 0.00 -8500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
4210 wyposażentec zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 140634,00 140634,00 140634,00 0.00 140634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 C,OO 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
4270 Zakup usług remontowych O

zwiększenie 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 23500,00 23500.00 23500,00 0.00 23500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie -500,00 ·500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
80146 nauczycieli zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 6830,00 6830,00 6830,00 0,00 6830,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie ·500,00 ·500.00 -500.00 0,00 -500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
4300 Zakup usfug pozostałychO

zwiększeme 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 6330.00 6330,00 6330,00 0,00 6330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 3375,00 3375.00 3375,00 0,00 3375.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
4700 niebędących członkami

korpusu służby cywilnej O zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3875,00 3875,00 3875,00 0,00 3875,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 950416,00 690416,00 259745,00 231 467,00 28278,00 60000,00 370671,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1000.00 -1 000,00 0,00 -, 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
852 Pornoc społeczna

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 950416,00 690416.00 259745,00 231467,00 28278,00 60000,00 370671,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 253985,00 253985,00 253745,00 231 467.00 22278.00 0,00 240.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 -, 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253985,00 253985,00 253745.00 231467,00 22 278,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 3764,00 3764,00 3764,00 0.00 3764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenlao zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2764,00 2764,00 2764,00 0,00 2764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usfug pozostałycha

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego' z tego:

z lego. wydatki na wtym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje I finansowane z zakup i Wniesienie
grupa biezące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziaiem Iytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wkladówdo

budżetowych I składki od realizacją ich bieżące fizycznych:
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkl2 i 3 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 539099,00 539099,00 539099,00 16434.00 522 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i zmniejszenie ,4456,00 -4456.00 -4 456,00 0,00 -4456.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 ochrona środowiska zwiększenie 4456,00 4456,00 4456,00 93,00 4363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539099.00 539099,00 539099,00 16527,00 522572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 379800,00 379800,00 379800.00 14650,00 365150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ocspocarxa oooaoenn zmniejszenie ,228,00 ·228,00 -228,00 0,00 ,228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

komunalnymi zwiększenie I 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380775,00 380775,00 380775,00 14650,00 366 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8338,00 8338,00 8338,00 0,00 8338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

wyposaieniaO zwiększenie I 203.00 1203,00 1 203,00 0,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9541,00 9541,00 9541,00 0,00 9541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Oprały z tyMu zakupu uslug zmniejszenie ·51,00 -51,00 ·51,00 0,00 ·51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
t e lekom u ni ka cyjnych ° zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119,00 119,00 119,00 0,00 119.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 C,DO 0,00

4430
zmniejszenie -177,00 -177,00 -177,00 0,00 ,177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i skt<ldkiO
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 471,00 64 471,00 64471,00 0,00 64 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

90003
zrnnieiszenie ·916,00 -916,00 -916,00 0,00 ·916,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi
zwiększenie 916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 471,00 64471.00 64471,00 0,00 64471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10105,00 10105,00 10105,00 0,00 10105,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaieniaO zwiększenie 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10861.00 10861,00 10861,00 0,00 10861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 246,00 246,00 246.00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup uSług remontcwvcnu

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406,00 406,00 406,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 120,00 4 120,00 4120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uSług pozostałychó
zmmejsaenre ·916,00 -916,00 -916,00 0,00 ·916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zrmanech 3204,00 3204,00 3204,00 0,00 3204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 267.00 64 267,00 84267,00 0,00 84 267.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i zmniejszenie ·3312,00 ,3312,00 -3312,00 0,00 -3312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dróg zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80955,00 80955,00 80955,00 0,00 80955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57400,00 57400,00 57400,00 0,00 57400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zmniejszenie ,975,00 -975,00 -975,00 0,00 -975,00 U,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energiiO
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 425,00 56 425,00 56425,00 0,00 56 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20367,00 20367.00 20367,00 0,00 20367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup uSług remontowychO
zmniejszenie ·2337,00 ·2337,00 -2337.00 0,00 -2337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18030,00 18030,00 18030,00 0,00 18030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Rodzaj zadania: Własne

z tego:
z tego: z lego:

z tego. wydatki na wtym:
§

I I I I
programy na programy

Dział I Rozdztat I / Nazwa Plan Wydatki wydatki I I wydatki dotacje na świadczenia
finansowane wyplaty z Wydatki Inwestycje i ftoansowane z I zakup r I Wniesieme

grupa bieżące jednostek w~nagrodzenia związa~e_ z zadania na rzecz osób
z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkładów do
budżetowych I składki od realizacją Ich bieżące fizycznych;

środków, o poręczeń I
inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

3 I 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 10561.00 10561.00 10561,00 l 784,00 8777,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I I pozostaja onetaność
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

90095
zwiększenie 2337.00 2337.00 2337,00 93,00 2244.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12898.00 12898,00 12898,00 1 877.00 11021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 1 784,00 1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 I Wynagrodzenia I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
bezoso boweO I zwiększenie 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877,00 1 877,00 1 877,00 1877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6396,00 6396,00 6396,00 0,00 6396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 l Zakup uslug pozostałycno
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2244,00 2244,00 2244,00 0,00 2244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8640,00 8640,00 8640,00 0,00 8640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 G8G 426,00 7665234,00 6323443,00 4137415,00 2 186028,00 455573,00 647501,00 149520,00 0,00 89197,00 3 021 192.00 2993192,00 2578192,00 28000,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie *1458G,00 -14586,00 -14586,00 0,00 -14586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14586,00 14586,00 14586,00 93,00 14493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10686426,00 7665234,00 6323443,00 4137508,00 2185935,00 455573,00 647501,00 149520,00 0,00 89197,00 3021 192,00 2993192,00 2578192,00 28000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego: z tego:

z tego, wydatki na w tym
§

I I I I
programy na programy

Dział I Rozdztał I / Nazwa Ptan Wydatki wydatk, I I wydatki ootaqe na świaoczenla finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z I zakup, I wmesreruemwestyqe Igrupa bieżące jednostek w~nagrodzenla związane z. zadania na rzecz osób
z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akCji I ~ładów do
budżetowych .1składki od realizacją Ich bieżące fizycznych;

środków, o poręczeń i
inwestycyjne środków, o udziałów spałek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań: wart. 5 ust. 1 w art. 5 ust 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

3 I 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9804,00 9804,00 9804.00 0,00 9804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

801 I I I Oświata i wychowame
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4563,00 4563,00 4563,00 0,00 4563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14367,00 14367,00 14367,00 0,00 14367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie ucztnem prawa I przed zmianą g 804,00 9804,00 9804,00 0,00 9804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
do bezpłatnego dostępu do I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80153 I I podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów I zwiększenie 4563,00 4563,00 4563,00 0,00 4563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ćwiczeniowych I po zmianach 14367,00 14367,00 14367,00 0,00 14367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9804,00 9804,00 9804,00 0,00 9804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 I Zakup środków I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dydaktycznych i kslążekc I zwiększenie 4563,00 4563,00 4563,00 0,00 4563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14367,00 14367,00 \4367,00 0,00 14367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 I I I Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85215 I I Dodatki mieszkaniowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z6



Rodzaj zaoania: Zlecone
z tego

z lego z tego

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

DlIat Rozdział I Nazwa Ptan Wydatki wydatki wydatki cotaqe na świadczenia finansowane wyp/aty z Wydatki finansowane z Wniesienieinwestycje i zakup igrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu
Obsługa długu majątkowe zakupy uoztałern objęcie akcji i wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych:
środków, o poręczeń i

Inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań: wart. S ust 1 wart. 5 ust 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 Q,OO

3110 Świadczenia społeczneO
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 78.00 78,00 0,00 0,00 0.00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0.00 78.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 3112062,00 3112062,00 83497,00 56 671,00 26 826,00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

855 Rodztna
zmniejszenie -4179,00 -4179,00 -4179,00 -1273,00 -2906,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwięxszeme 4179.00 4 179,00 4 179,00 3707.00 472,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 3112062,00 3112062,00 83497,00 59105,00 24392.00 0,00 3028565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 1269124,00 1 269 124,00 38074,00 32706.00 5368,00 0.00 1 231 050.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu zmniejszenie -3767.00 -3767,00 -3767,00 -861,00 -2906,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
atrmentacyineqo oraz składki
na ubezpieczenia zwiększenie 3767,00 3767.00 3767,00 3707.00 60.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
emerytalne i rentowe z

po zmianach 1 269 124,00 38074,00 0.00ubezpieczenia społecznego 1269124,00 35552,00 2522,00 0,00 1 231 050,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 14080,00 14080,00 14080,00 14080,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WynagrOdzenia osobowe zmniejszenie -243,00 -243.00 -243.00 -243,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
pracownik6wO zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13837.00 13837,00 13837,00 13837,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 15866,00 15866,00 15866,00 15866,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
społeczneO zwiększenie 3707,00 3707,00 3707,00 3707,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19573,00 19573,00 19573.00 19573,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
przed zmianą 618.00 618,00 618.00 618,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120
oraz Solidamościowy zmniejszenie -618.00 -618,00 -618,00 -618,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Nlepełnosprawnychc

po zmianach 0,000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 2433.00 2433,00 2433,00 0,00 2433,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210
Zakup rnatertałów i zmniejszenie -1776.00 -1716.00 -1 776.00 0.00 -1 776,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażeniaO zwiększeme 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657,00 657,00 657.00 0,00 657,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300
zmniejszenie -868.00 -868.00 -868,00 0,00 -868,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Zak.up usług pozostałychO
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 306.00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4410 poeróże służbowe krajoweo
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0.00 60,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60,00 60,00 60.00 0,00 60,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 467,00 467,00 467,00 0,00 467.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie -262.00 -262,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 niebędących członkami

korpusu służby cywilnej ° zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205,00 205,00 205.00 0.00 205.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 73000,00 73 000.00 2190,00 1752,00 438,00 0,00 70810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504
zmniejszenie -412.00 -412,00 -412,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny
zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73000,00 73000.00 2 190,00 1 340.00 850,00 0,00 70810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 367,00 1367,00 1367,00 1 367.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -412,00 -412,00 -412,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

pracownlkówO zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z B



Rodzaj zaaania: Zlecane

z tego

z tego z tego
z lego: wydatki na wtyrn

§

I I I I
programy na programy

Dzial I Rozdzrat I I Nazwa Plan Wydatki wydatki I I wydatki cotaqe na świadczenia finansowane wyplaty l. Wydatki inwestycje i finansowane z I zakup, I W"e.,emegrupa bieżące jednostek ~nagrod.zenia związane. z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu
obsłuqa długu majątkowe zakupy ucztatem objęcie akCji r wKładów do

budżetowych .1 składki od realizacją Ich bieżące fizycznych:
środków, o poręczeń I

inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji norvon mowa handlowego

zadali: wart. S ust. 1 wart 5 ust 1
pkl2 i 3 pkt 2 i 3,

2 I 3 I 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Zakup uSług pozostałyche
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300
zwiększenie 412.00 412,00 412.00 0,00 412.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 650,00 650,00 650.00 0,00 650,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 3458458,00 3458458,00 124472,00 71 557,00 52915,00 0,00 3333986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4179,00 -4179,00 -4179,00 -1 273,00 -2906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
0,00zwiększenie 8820,00 8820,00 8742,00 3707,00 5035,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3463099,00 3463099,00 129035,00 73991,00 55044,00 0,00 3334064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 31/19

Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 31 lipca 20 19r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr FB-II.3111.347.2019.AKP zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami na 2019r. z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wyposażenie
szkół w podręczniki, materialy edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, w dziale 801 - Oświata
i wychowanie, rozdz. 80153 § 2010 - kwota 4 562,55 zł (przyj ęto w planie 4 563 zł)

- pismem Nr FB-II.3111.331.2019.WS zwiększono dotację celową na realizację zadań
bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
na 2019r. przeznaczoną na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał
2019r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania, w
dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 2010 - kwota - 77,36 zł (w planie przyjęto - 78
zł)

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 4 641 zł zostały zaplanowane w
paragrafach na które zostały przeznaczone.

- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z
bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu na kwotę 18 765 zł


